

Bekanntgabe der Einladung des Ortschaftsrates

- Sitzung des Ortschaftsrates Hohendodeleben
- am Donnerstag, den 05.11.2020 um 19:00 Uhr
- Versammlungsraum, Matthissonstraße 13, Hohendodeleben

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 17.09.2020
- 4 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5 Einwohnerfragestunde
- 6 Abwägungsbeschluss Neuaufstellung Flächennutzungsplan Stadt Wanzleben Börde
 - Vorlage: 144/BM/19-24
- 7 Feststellungsbeschluss Neuaufstellung Flächennutzungsplan Stadt Wanzleben - Börde Vorlage: 145/BM/19-24
- 8 Aufstellung eines Kleingartenentwicklungskonzeptes für die Stadt Wanzleben
 Börde
 - Vorlage: 146/BM/19-24
- Änderungssatzung der Stadt Wanzleben Börde über die Erhebung von Kostenbeiträgen für die Inanspruchnahme eines Betreuungsplatzes Vorlage: 136/BM/19-24
- 10 Vereinsförderung 2020
- 11 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Nichtöffentlicher Teil

- 12 Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) vom 17.09.2020
- 13 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Werner Jander Ortsbürgermeister

Verfahrensvermerk: OT Hohendodeleben
Die Bekanntmachung erfolgt auch unter
www.wanzleben-boerde.de Magdeburger Straße 73

ausgehängt am: 28.10.2020 abgenommen am:

abzunehmen am: 06.11.2020

Unterschrift Unterschrift